
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUSE EELNÕU 
 

  
05.03.2024 nr 1  

 
Sotsiaalse kaasatuse suurendamise meetme meetmelehe kinnitamine ja kohaliku 
tegevusrühma ESF+ toetuse taotluse esitamine. 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.15 alusel üldkoosolek otsustab:  
 

1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi strateegia meetme 3.3. Sotsiaalse kaasatuse 
suurendamise meetmeleht. 

 
2. Kinnitada kohaliku tegevusrühma toetuse taotluse esitamine Riigi Tugiteenuste 

Keskusele taotlusvooru „Kogukonna juhitud kohalik areng” (sekkumised 21.4.9.21 
„Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning 
hoolduskoormuse leevendamine” ja 21.4.9.22 „Inimväärikuse tagamine, sh vaesuse 
vähendamine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine”) Tartumaa Arendusseltsi 
tegevuspiirkonna ühisstrateegia 2023-2030 sotsiaalse kaasatuse suurendamise meetme 
rakendamiseks ESF+ vahenditest. 

  
3. Volitada juhatust tegema vajalikke muudatusi seoses toetuse taotluse ja meetmelehe 

täpsustamisega ning lisadokumentidega tulenevalt „Kogukonna juhitud kohaliku 
arengu toetuse andmise tingimused ja kord“ reeglitest ning korraldus- ja 
rakendusasutuse nõuetest. 

 
 
Lisa 1: Sotsiaalse kaasatuse suurendamise meetme meetmeleht 

Lisa 2: Kohaliku tegevusrühma toetuse taotlus RTKle 

 

Osalevaid liikmeid üldkoosolekul XX, millega on kvoorumi nõue täidetud. Otsuse 
kinnitamise hääletus: XX poolt, X vastu, X erapooletu. 

 

 
 
Priit Lomp 
Juhatuse esimees 


